関係者各位                                            ２０１７年４月２１日

 ４月８日（土）に開催した、第５回実行委員会には、４５名（県外から６名）の参加があ

り、北日本新聞、富山新聞、北陸中日新聞の３紙に取り上げていただきました。

 ５月１３日（土）には、富山県民共生センターサンフォルテで、第６回実行委員会を開催

します。

当日は、分科会の構想企画を主に内容とし、東京大会で各分科会のコーディネーターを務

めた方々を中心に１０名を超える県外からの出席者を予定しています。

つきましては、多くの関係者の参加や協力をお願いするとともに、メディア関係者におか

れましては、取材の検討をしていただければ幸いです。

第 13回全国若者・ひきこもり協同実践交流会 inとやま〔12/9(土)・10(日)開催予定〕

第 6回実行委員会のお知らせ

２０１７年５月１３日（土）１３：３０～１６：３０

実施要項

日 時：2017年 5月 13日（土）

13：30～16：30

内 容：① 分科会等内容の構想・企画

   ② 大会キャッチフレーズについて

③ 今後の準備日程 他

場 所：サンフォルテ（富山県民共生センター）

３０７室

〒930-0805 富山県富山市湊入船町６－７

富山駅北口より徒歩約１０分、富山ＩＣより車で約３０分

TEL 076-432-4500

第 13回全国若者・ひきこもり協同実践交流会

inとやま実行委員会

メール：hikikomori.toyama.2017@gmail.com

TEL：090-5175-7620 （山岡）

   090-3768-1733（とやま大地の会）

県外から参加の皆様へ

サンフォルテは富山駅北口方面です。駅の案内

所で行き方をご確認ください。近くには、環水公園

や富山市総合体育館があります。